THÔNG BÁO

 Phân công nhiệm vụ các Thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Hồng Ngự

 Căn cứ Quyết định số 761/QĐ-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Hồng Ngự, về việc cơ cấu lại thành viên Ban đại diện Hội

đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách Xã hội huyện Hồng Ngự.

 Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội Huyện thông

báo phân công nhiệm vụ các thành viên phụ trách các xã, thị trấn, cụ thể như sau

(có phụ lục phân công nhiệm vụ kèm theo).

Về chức năng, nhiệm vụ: Thực hiện theo Quyết định số 162/QĐ-HĐQT

ngày 17 tháng 4 năm 2003 của Chủ tịch Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách

xã hội Việt Nam, về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban đại diện Hội đồng

quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp; Công văn số 819/NHCS-TDNN

ngày 09 tháng 4 năm 2015 của Tổng giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội Việt

Nam, về việc hướng dẫn thực hiện bổ sung Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã tham

gia Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội cấp Huyện (đính

kèm).

 Đề nghị các thành viên Ban đại diện Huyện được phân công, phụ trách tổ

chức thực hiện tốt Chương trình Kế hoạch được giao./.

Nơi nhận:
- BĐD HĐQT NHCS Tỉnh;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- Thành viên BĐD NHCSXH Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu VT, CV/VX.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Văn Tài

UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI

Số:       /TB-BĐD

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 02 năm 2022

PHỤ LỤC: PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THANH VIÊN BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NGÂN HÀNG

CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-BĐD ngày      tháng 02 năm 2022 của

Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội Huyện)

STT
Họ và tên thành

viên
Chức vụ, đơn vị

Phụ trách xã, thị

trấn
Phân công Cán bộ tham mưu, giúp việc

1 Huỳnh Văn Tài Phó Chủ tịch UBND Huyện Phụ trách chung Hà Xuân Bảo - Giám đốc PGD - 0919202474

2 Nguyễn Văn Hải
Chủ tịch MTTQ Việt Nam

Huyện

Phụ trách Chương

trình giám sát
Đặng Thị Diển - CBTD - 0989208702

3 Hà Xuân Bảo
Giám đốc PGD NHCSXH

Huyện
Thường Lạc

Nguyễn Kha Minh - Phó GĐ PGD -

0919.276767

4 Lê Hùng Cường Trưởng phòng TCKH Thường Thới Hậu A Lê Hồng Danh - CBTD - 0795809643

5
Nguyễn Hoàng

Nhung
Trưởng phòng NN-PTNT  Phú Thuận B Ngô Chí Công - CBTD - 0898858692

6 Huỳnh Thị Giang Trưởng phòng LĐ-TBXH  Long Khánh B Lê Hồng Danh - CBTD - 0795809643

7 Nguyễn Văn Quí
Chánh Văn phòng HĐND và

UBND Huyện
Phú Thuận A Đặng Thị Diển - CBTD - 0989208702

8 Huỳnh Thành Phú
Trưởng phòng Kinh tế và Hạ

tầng
Thường Phước 1 Nguyễn Hoàng Liêl - CBTD - 0977860745

9 Võ Thị Ánh Chủ tịch Hội LHPN Huyện Thường Thới Tiền
Lê Thị Minh Trang - Trưởng Tín dụng -

0986.143960

10 Lê Văn Nhân
Chủ tịch Hội Nông dân

Huyện
Thường Phước 2 Lê Hồng Danh - CBTD - 0795809643

11
Nguyễn Thanh

Hải
Chủ tịch Hội CCB Huyện Long Khánh A Ngô Chí Công - CBTD - 0898858692

12
Nguyễn Thị

Nương
Bí thư ĐTN CSHCM Huyện Long Thuận Nguyễn Hoàng Liêl - CBTD - 0977860745

13 Phạm Thành Nhi
Bí thư, Chủ tịch UBND thị

trấn Thường Thới Tiền
Thường Thới Tiền

Lê Thị Minh Trang - Trưởng Tín dụng -

0986.143960

14 Phạm Văn Tâm
Chủ tịch UBND xã Long

Khánh B
Long Khánh B Lê Hồng Danh - CBTD - 0795809643

15 Trịnh Văn Bùi
Chủ tịch UBND xã Thường

Lạc
Thường Lạc Đặng Thị Diển - CBTD - 0989208702

16 Lê Huy Huyền
Chủ tịch UBND xã Thường

Phước 1
Thường Phước 1 Nguyễn Hoàng Liêl - CBTD - 0977860745

17 Châu Văn Tạo
Phó Chủ tịch UBND xã

Thường Phước 2
Thường Phước 2 Lê Hồng Danh - CBTD - 0795809643

18
Nguyễn Thanh

Tuấn

Chủ tịch UBND xã Thường

Thới Hậu A
Thường Thới Hậu A Lê Hồng Danh - CBTD - 0795809643

19
Nguyễn Văn

Nghĩa

Bí thư, Chủ tịch UBND xã

Phú Thuận A
Phú Thuận A Đặng Thị Diển - CBTD - 0989208702

20 Phan Văn Huy
Chủ tịch UBND xã Long

Khánh A
Long Khánh A Ngô Chí Công - CBTD - 0898858692

21
Nguyễn Ngọc

Dũng

Chủ tịch UBND xã Long

Thuận
Long Thuận Nguyễn Hoàng Liêl - CBTD - 0977860745

22 Đoàn Ngọc Nhi
Chủ tịch UBND xã Phú

Thuận B
Phú Thuận B Ngô Chí Công - CBTD - 0898858692

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-01T13:17:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T13:58:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T13:58:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T13:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T13:59:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T14:00:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T14:00:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!